Stredná odborná škola drevárska, Filinského 7, 052 01  Spišská Nová Ves
VZOR!!!
EVIDENCIA DOCHÁDZKY

za mesiac október 2013

Titul, meno a priezvisko: .........................................................................

	Dátum
	Prítomnosť   /

Neprítomnosť -
	Prerušenie

(návšteva lekára a pod.)
od - do
	Výkon práce mimo miesta pracoviska
	Dôvod neprítomnosti

	01.10.
	/
	
	
	

	02.10.
	-
	
	Košice
	Exkurzia 

	03.10.
	/
	
	
	

	04.10.
	-
	
	
	NE

	05.10.
	sobota
	
	
	

	06.10.
	nedeľa
	
	
	

	07.10.
	
	
	
	

	08.10.
	
	
	
	

	09.10.
	
	
	
	

	10.10.
	
	
	
	

	11.10.
	
	
	
	

	12.10.
	sobota
	
	
	

	13.10.
	nedeľa
	
	
	

	14.10.
	
	
	
	

	15.10.
	
	
	
	

	16.10.
	
	
	
	

	17.10.
	
	
	
	

	18.10.
	
	
	
	

	19.10.
	sobota
	
	
	

	20.10.
	nedeľa
	
	
	

	21.10.
	
	
	
	

	22.10.
	
	
	
	

	23.10.
	
	
	
	

	24.10.
	
	
	
	

	25.10.
	
	
	
	

	26.10.
	sobota
	
	
	

	27.10.
	nedeľa
	
	
	

	28.10.
	
	
	
	

	29.10.
	
	
	
	

	30.10.
	
	
	
	

	31.10.
	
	
	
	


....................................................                                              .................................................

         podpis zamestnanca                                                                        schválil

Vysvetlivky: 
/  - odpracovaný deň 

-  - neprítomný(á) v práci – uviesť dôvod 

NE – nevyučujem (nemám vyučovaciu povinnosť)

D – dovolenka




PN – nemoc

OČR – ošetrovanie člena rodiny (PN s dieťaťom)




P - prekážka na strane zamestnanca

A – absencia


V – neplatené voľno

ŠV – študijné voľno

NV – náhradné voľno

S – sviatok

ŠK – školenie



X – iné 
